

دوئل مایلی‌کهن و دایی و تداوم صدرنشینی فولاد

هفته دوازدهم لیگ برتر با انجام هفت مسابقه در روزهای پنجشنبه و جمعه برگزار می‌شود که در یکی از حساس‌ترین بازی‌ها پرسپولیس میهمان صبای قم است.



به گزارش نافذ آنلاین، هفته دوازدهم لیگ برتر در روزهای پنجشنبه و جمعه و باز هم در غیاب استقلال برگزار می‌شود. آبی‌پوشان تهرانی امروز باید در دیدار برگشت نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم افسی سنول کره جنوبی بروند.

نگاهی به هفت دیدار این هفته می‌اندازیم:

فجرسپاسی - ذوب آهن؛ به دنبال جبران ناکامی

هر دو تیم در هفته یازدهم لیگ برتر شکست خورده‌اند و در این بازی برای جبران به میدان می‌آیند البته فجرها می‌خواهند از امتیاز میزبانی تیمشان نهایت استفاده را ببرند.

یاوری دوست دارد در خانه دوباره فجر را به پیروزی برساند. لوکا بوناچیچ هم که بعد از باخت در دربی اصفهان دست‌هایش را به علامت تسلیم بالا برده از سوی مدیران باشگاه مورد حمایت قرار گرفته است و باید دید حمایت آنها چقدر بر روی بوناچیچ؛ مربی عصبانی ذوب آهن و همچنین شرایط تیمش تاثیر گذاشته است. فجر سپاسی که در رده پانزدهم قرار دارد می‌خواهد خودش را از انتهای جدول جدا کند و ذوب آهن هم دوست ندارد از رده دوازدهم پایین‌تر بیاید. بنابراین بازی دو تیم می‌تواند جذاب باشد و بعید است تیمی برای حداقل امتیاز به میدان برود.

راه آهن سورینت - تراکتورسازی؛ نبرد مربیان آکادمیک

راه آهن بعد از هفته‌ها ناکامی هفته گذشته داماش را شکست داد و تا حدودی از بحران فاصله گرفت. ابراهیمزاده می‌خواهد سه امتیاز کامل را هم از تراکتورسازی بگیرد تا بتواند تیمش را کم کم به بالای جدول برساند. مجید جلالی هم به هیچ عنوان دوست ندارد از جمع مدعیان جدا شود به همین دلیل باید در این بازی خارج از خانه هم تیمش را پیروز کند. این مسابقه یک نکته جالب هم دارد اینکه ابراهیمزاده در ابتدای فصل تا یک قدمی نیمکت تراکتورسازی هم پیش رفت اما یکبار از تبریز به تهران تغییر مسیر داد. جلالی و ابراهیمزاده هر دو مدعی ارائه فوتبال زیبا و علمی در تیم‌هایشان هستند و باید دید در میدان عمل کدامیک می‌توانند پیروز شوند.

فولاد خوزستان - نفت تهران؛ جدال شش امتیازی در بالای جدول

حسین فرکی در این فصل توانایی فنی خود را به رخ تمامی مربیان مدعی لیگ کشیده و تیمش را با چهار امتیاز بیشتر نسبت به سپاهان (تیم دوم جدول) در صدر جدول قرار داده است. فولادی‌ها عزم خود را برای قهرمانی در نیم فصل لیگ جزم کرده‌اند و اگر بتوانند سه امتیاز را از تیم خوش ساخت نفت بگیرند خود را به قهرمانی نیم فصل نزدیکتر می‌کنند البته یحیی گل محمدی که هفته گذشته در تبریز سه امتیاز حساس را از دست داده دوست ندارد باز هم بازنده باشد بنابراین اگر نفت از فولاد امتیاز بگیرد می‌تواند باعث خوشحالی تراکتورسازی، پرسپولیس، سپاهان و استقلال شود. این بازی را می‌توان دیداری شش امتیازی در بالای جدول دانست. دیداری که برای اولین مرتبه بسیاری از هواداران تیم‌های بزرگ حامی نفت هستند و برایش آرزوی موفقیت می‌کنند. نفت تهران که در رده پنجم جدول است در صورت پیروزی می‌تواند خود را تا مکان دوم جدول بالا بکشد ولی فولاد خوزستان در صورت باخت هم از صدر تکان نمی‌خورد.

داماش گیلان - استقلال خوزستان؛ رویارویی مربیان جوان لیگ

بازی با داماش در رشت برای هر تیمی دشوار است و داماش می‌خواهد شکست هفته گذشته در تهران مقابل نفت را جبران کند. داماش در این بازی اگر پیروز شود امکان صعود تا رده ششم را هم دارد. استقلال

خوزستان هم که با برد خانگی مقابل صبا توانسته خود را در رده یازدهم نگه دارد می‌خواهد روند صعودی‌اش را ادامه بدهد. افشین ناظمی و عبدالله ویسی دو سرمربی جوان لیگ هستند و باید دید شهامت کدام مربی بیشتر است و قدرت ریسک بیشتری برای کسب پیروزی دارد.

سپاهان - مس کرمان؛ برد راحت زرد پوشان یا خلق شگفتی؟

دیدار این دو تیم در گذشته حساسیت فوق‌العاده‌ای داشت و حتی برخی از این مسابقه به عنوان دربی صنعتی نام می‌بردند اما در حال حاضر شرایط مس با گذشته خیلی متفاوت است. مس تنها تیم بدون برد لیگ برتر است که به کف جدول چسبیده است و سپاهان در رده دوم قرار دارد. بنابراین خوشبین‌ترین هوادار مس هم نمی‌تواند تصور کند که اولین برد تیم محبوبش در اصفهان مقابل سپاهان رقم بخورد مگر اینکه پرویز مظلومی دست به خلق یک شگفتی بزند و بتواند در کنار زاینده‌رود اولین سه امتیاز کویرنشینان را در لیگ سیزدهم دشت کند. سپاهان البته در این بازی دو مدافع اصلی خود را در اختیار ندارد. هادی عقیلی و شجاع خلیلزاده محرومند و شاید این مسئله بتواند فرصتی برای مهاجمان مس باشد تا شاید بتوانند در اصفهان با گلزنی به سپاهان شگفتی خلق کنند. مس کرمان با پنج گل زده ضعیف‌ترین خط دفاع لیگ را دارد و سپاهان هم با هفت گل خورده بعد از پرسپولیس دومین خط دفاع مستحکم لیگ را در اختیار دارد. بنابراین تصور برد مس سخت است و می‌توان سه امتیاز این بازی را از هم‌اکنون در جیب سپاهان دید!

گسترش فولاد تبریز- سایپا؛ برادران خطیبی علیه مربی ترک‌تبار

گسترش فولاد تیم شگفتی‌ساز این فصل است و رسول خطیبی توانسته نتایجی بسیار قابل توجه بگیرد. بنابراین او و برادرش می‌خواهند مقابل تیم سایپا هم سه امتیاز بگیرند تا از رده ششم هم بالاتر بروند. نارنجی‌پوشان هم که هفته گذشته به تعداد بازی‌های خارج از خانه خود معترض بودند با یک بازی کمتر در رده دهم قرار دارند. باید دید خطیبی جوان می‌تواند از فیرات مربی آلمانی ترک تبار لیگ هم سه امتیاز بگیرد یا نه.

صبای قم - پرسپولیس؛ دوئل مایلیکهن و دایی

سرخپوشان تهرانی اگر می‌خواهند همچنان در کورس قهرمانی با سپاهان و فولاد باقی بمانند باید سه امتیاز این بازی را بگیرند. البته صبای قم کهنه‌کار ترین و زهردار ترین مهاجم لیگ را در اختیار دارد و رضا عنایتی با شش گل زده اکنون همراه پیرا مهاجم خارجی فولاد در صدر گلزنان لیگ برتر است. از سویی دیگر تقابل محمد مایلیکهن با پرسپولیس و علی دایی نیز در نوع خود قابل توجه است. مایلیکهن یکی از گزینه‌های سرمربیگری این فصل پرسپولیس بود اما در نهایت از صبا سر درآورد و حالا شاید انگیزه‌های بیشتری برای پیروزی مقابل پرسپولیس و علی دایی داشته باشد. هرچند از نظر بازیکن پرسپولیس بسیار برتر از صبای قم است. دایی و مایلیکهن بعد از شکایت و شکایت‌کشی‌های فراوان‌شان چند بار با یکدیگر دیدار کرده‌اند ولی این نبرد یک مسابقه مخصوص برای هر دو است. دایی ادعاهایی علیه داوران انجام داد و مایلیکهن تاکنون در مورد این اتفاقها و ادعاهای سکوت کرده است. به هر حال نبرد پرسپولیس و صبا بیشتر از هرچیز تحت شعاع رویارویی این دو مربی است.

منبع: فارس